ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 4

Số:        /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường 4, ngày       tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Phường 4

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 4

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND-TL ngày 20/02/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Sa Đéc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thành

phố Sa Đéc;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Phường 4 (gọi tắt là

Hội đồng), thành phần gồm:

1. Chủ tịch Hội đồng: Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường.

2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Mời Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Phường;

- Mời Phó Chủ tịch UBND Phường/Chủ tịch công đoàn cơ sở Phường.

3. Các thành viên Hội đồng:

- Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Phường.

- Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Phường.

- Chủ tịch Hội Nông dân Phường.

- Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Phường.

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Phường.

- Công chức Văn phòng – thống kê Phường;

- Công chức Tài chính – Kế toán Phường;

- Cán bộ Nội vụ Phường.

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 96/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Phường 4.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính – Kế

toán, và các ông, bà giữ chức vụ, chức danh được nêu tại Điều 1 căn cứ  Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT/ĐU, TT/HĐND phường;

- CT và PCT/UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                                 Phan Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:58:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Văn Hùng<Pvhung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:54:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:54:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:54:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:55:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!